

# Årsredovisning

## Anders Sjöström Entreprenad AB

Org.nr 556497-3245

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders Sjöström Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik den 21 oktober 2025

Anders Sjöström



## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Anders Sjöström Entreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar entreprenad-, fastighetsförvaltning och bilverkstad.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 953	20 949	9 024	11 101
Resultat efter finansiella poster	656	1 337	955	346
Balansomslutning	21 117	21 357	22 946	21 572
Soliditet (%)	79	80	70	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 67 % i år som en följd av att från och med januari 2024 bedrivs försäljning av bilar i dotterbolaget BEMAN AB, 559457-9020.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 192 537	1 166 791	15 479 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-1 000 000	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			166 791	-166 791	0
Årets resultat				529 647	529 647
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>14 359 328</b>	<b>529 647</b>	<b>15 008 975</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 359 328
årets vinst	529 647
	<b>14 888 975</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	13 888 975
	<b>14 888 975</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 952 964	20 948 645
Övriga rörelseintäkter		519 951	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 472 915</b>	<b>20 948 645</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 173 689	-2 212 025
Handelsvaror		0	-12 730 003
Övriga externa kostnader		-1 532 051	-1 206 181
Personalkostnader	2	-1 965 299	-2 299 464
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-904 156	-974 657
Övriga rörelsekostnader		0	-7 951
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 575 195</b>	<b>-19 430 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>897 720</b>	<b>1 518 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 651	13 264
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-111 891	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136 089	-194 822
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-241 329</b>	<b>-181 558</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>656 391</b>	<b>1 336 806</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		41 310	136 276
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>41 310</b>	<b>136 276</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>697 701</b>	<b>1 473 082</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 054	-306 291
<b>Årets resultat</b>		<b>529 647</b>	<b>1 166 791</b>

Balansräkning	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	14 137 903	14 667 811
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 837 630	2 968 878
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 975 533</b>	<b>17 636 689</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	199 509	311 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>224 509</b>	<b>336 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 200 042</b>	<b>17 973 089</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		52 360	52 360
<b>Summa varulager</b>		<b>52 360</b>	<b>52 360</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		364 425	377 835
Fordringar hos koncernföretag		9 018	23 817
Övriga fordringar		486 007	346 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 589	342 318
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 089 039</b>	<b>1 090 165</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 775 072	2 241 775
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 775 072</b>	<b>2 241 775</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 916 471</b>	<b>3 384 300</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 116 513</b>	<b>21 357 389</b>

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 359 328	14 192 537
Årets resultat		529 647	1 166 791
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 888 975</b>	<b>15 359 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 008 975</b>	<b>15 479 328</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	9		
Ackumulerade överavskrivningar		2 060 776	2 102 086
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 060 776</b>	<b>2 102 086</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	10, 11		
Övriga skulder till kreditinstitut		377 800	2 514 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>377 800</b>	<b>2 514 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 391 350	532 000
Leverantörsskulder		287 978	166 327
Övriga skulder		670 853	245 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 781	318 109
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 668 962</b>	<b>1 261 975</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 116 513</b>	<b>21 357 389</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-15 år

Vid fastställande av avskrivningsbeloppet för inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2,5	3

2025102404022

**Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	229 700	229 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 700</b>	<b>229 700</b>
Ingående avskrivningar	-229 700	-200 855
Årets avskrivningar	0	-28 845
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-229 700</b>	<b>-229 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 486 424	15 995 939
Inköp	0	429 630
Omklassificeringar	0	1 060 855
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 486 424</b>	<b>17 486 424</b>
Ingående avskrivningar	-2 818 613	-2 339 636
Årets avskrivningar	-529 908	-478 977
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 348 521</b>	<b>-2 818 613</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 137 903</b>	<b>14 667 811</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 911 929	5 598 057
Inköp	243 000	425 993
Försäljningar/utrangeringar	0	-112 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 154 929</b>	<b>5 911 929</b>
Ingående avskrivningar	-2 943 051	-2 476 259
Försäljningar/utrangeringar	0	43
Årets avskrivningar	-374 248	-466 835
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 317 299</b>	<b>-2 943 051</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 837 630</b>	<b>2 968 878</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	450 470
Inköp	0	610 385
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 060 855
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	311 400	311 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>311 400</b>	<b>311 400</b>
Årets nedskrivningar	-111 891	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-111 891</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 509</b>	<b>311 400</b>

**Not 9 Obeskattade reserver**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	2 060 776	2 102 086
	<b>2 060 776</b>	<b>2 102 086</b>

**Not 10 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	850 000
	<b>0</b>	<b>850 000</b>

**Not 11 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 769 150 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	377 800	2 514 000
	<b>377 800</b>	<b>2 514 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 391 350	532 000
	<b>2 391 350</b>	<b>532 000</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 340 000	1 340 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 264 778	1 089 118
Fastighetsinteckning	3 590 000	3 590 000
	<b>6 194 778</b>	<b>6 019 118</b>

Örnsköldsvik den 21 oktober 2025

Anders Sjöström



Min revisionsberättelse har lämnats den 21 oktober 2025



Joakim Grundin  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2025102404025
